
 
         Toruń, 4.04.2023 r. 

 
 

 
                       
 
   
L.dz. SSM.DZP.200.18.2023 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na dostawę 
leków (I). 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej poniższe informacje: 
- Oferty w terminie złożyli: 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy Cena  

1 URTICA Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

116 214,80  
125 511,98 – część 2 
18 452 
19 928,16 - część 4 

2 Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 
Ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

115 554,40 
124 798,75 – część 2 
86 110,98 
92 999,86 – część 3 
19 764,20 
21 345,34 – część 4 

3 Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o. 
Ul. Iłżecka 24 
02-135 Warszawa 

515 807,50 
557 072,10 – część 1 

 
 
 
 
.................................................................. 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

4.04.2023.......................................................................... 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

                             lub osoby upoważnionej) 


